

Wind Power LAB ApS

Købmagergade 22, 3. 3., 1150 København K

CVR-nr./CVR no. 38 28 15 85

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 24 June 2020

Dirigent:

Chairman:

.....
Anders Hasse Røpke

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Wind Power LAB ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Købmagergade 22, 3. 3., 1150 København K
CVR-nr./CVR no.	38 28 15 85
Stiftet/Established	21. december 2016/21 December 2016
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.windpowerlab.com
E-mail/E-mail	contact@windpowerlab.com
Telefon/Telephone	+45 ++ 45 3 48
Bestyrelse/Board of Directors	Peter Aksel Villadsen, formand/Chairman Robert Helms Kent Sand Kirk Carsten Jørn Larsen Anders Hasse Røpke
Direktion/Executive Board	Anders Hasse Røpke
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse/Bankers	Sydbank Kongensgade 62, 6701 Esbjerg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor analyse af vindmøllefejl og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 1.997.464 kr. mod et overskud på 250.825 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 761.514 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultat og pengestrømme for 2020, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2019.

Business review

The purpose of the company is to operate within the analysis of wind turbine faults and associated business.

Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 1,997,464 against a profit of DKK 250,825 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 761,514. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Outlook

It is still unknown to what extent the COVID-19 outbreak will affect profit and cash flow for 2020, but it is not considered to affect the company to such an extent that further incorporation in the 2019 annual report.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Nettoomsætning	826.428	898.939
	Revenue		
	Andre eksterne omkostninger	-628.932	-228.847
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	197.496	670.092
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-2.742.770	-348.537
	Staff costs		
	Afskrivninger	-19.214	0
	Depreciation		
	Resultat før skat	-2.564.488	321.555
	Profit/ loss before tax		
3	Skat af årets resultat	567.024	-70.730
	Tax for the year		
	Årets resultat	-1.997.464	250.825
	Profit/ loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/ loss		
	Overført resultat	-1.997.464	250.825
	Retained earnings/ accumulated loss		
		-1.997.464	250.825

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.429	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>38.429</u>	<u>0</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
	Investments in associates		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	23.288	0
	Deposits, investments		
		<u>48.288</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.717</u>	<u>25.000</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.589	27.805
	Trade receivables		
	Selskabsskat	567.024	0
	Corporate tax		
	Periodeafgrænsningsposter	26.760	0
	Prepayments		
		<u>876.373</u>	<u>27.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.795.368</u>	<u>5.389.526</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.671.741</u>	<u>5.417.331</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>3.758.458</u>	<u>5.442.331</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	62.500	62.500
	Share capital		
	Overført resultat	699.014	2.696.478
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	761.514	2.758.978
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Ansvarlig lånekapital	2.500.000	2.500.000
	Subordinate loan capital		
		2.500.000	2.500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.451	0
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	0	70.730
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	463.493	112.623
	Other payables		
		496.944	183.353
	Gældsforpligtelser i alt	2.996.944	2.683.353
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	3.758.458	5.442.331
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	62.500	2.696.478	2.758.978
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-1.997.464	-1.997.464
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	62.500	699.014	761.514

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Wind Power LAB ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

The annual report of Wind Power LAB ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger
Land and buildings

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

5 år/years

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	2.712.402	347.590
Wages/salaries		
Andre omkostninger til social sikring	21.513	947
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	8.855	0
Other staff costs		
	<u>2.742.770</u>	<u>348.537</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6	1
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-567.024	70.730
Estimated tax charge for the year		
	<u>-567.024</u>	<u>70.730</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK		
Tilgange		57.643
Additions		
Kostpris 31. december 2019		57.643
Cost at 31 December 2019		
Afskrivninger		19.214
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		19.214
Impairment losses and depreciation at 31 December 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>38.429</u>
Carrying amount at 31 December 2019		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Kapitalandele i associerede virksomheder Investments in associates	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019	25.000	0	25.000
Tilgange Additions	0	23.288	23.288
Kostpris 31. december 2019 Cost at 31 December 2019	25.000	23.288	48.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount at 31 December 2019	25.000	23.288	48.288

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
Associerede virksomheder Associates		
EWPL Ocean ApS	København	50 %

6 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

De ansvarlige lån er afdragsfrie, indtil betingelser i ejeraftalen er opfyldt. Renten svarer til mindste rente og tilskrives lånets hovedstol.

The subordinate loans are interest-only until terms in the shareholders agreement is met. The interest rate corresponds to the minimum interest rate and is attributed to the principal amount of the loan.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restløbetid på 36 mdr. og en samlet lejeforpligtelse i opsigelseperioden på 279 t.kr.

The company has signed a lease with a remaining term for 36 months and a total lease liability in the notice period of DKK 279 thousand.

8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2019.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Anders Hasse Røpke

Executive Board

On behalf of: Wind Power LAB ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-262938327458

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-06-24 15:24:05Z

NEM ID 

Anders Hasse Røpke

Chairman

On behalf of: Wind Power LAB ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-262938327458

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-06-24 15:24:05Z

NEM ID 

Anders Hasse Røpke

Board of Directors

On behalf of: Wind Power LAB ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-262938327458

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-06-24 15:26:04Z

NEM ID 

Robert Helms

Board of Directors

On behalf of: Wind Power LAB ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-337130247511

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-06-25 09:44:19Z

NEM ID 

Peter Aksel Villadsen

Board of Directors

On behalf of: Wind Power LAB ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-035219860944

IP: 81.20.xxx.xxx

2020-06-25 09:53:09Z

NEM ID 

Carsten Jørn Larsen

Board of Directors

On behalf of: Wind Power LAB ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-364154621390

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-26 08:04:29Z

NEM ID 

Kent Sand Kirk

Board of Directors

On behalf of: Wind Power LAB ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-972034357759

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-06-27 08:48:58Z

NEM ID 

Søren Jensen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: Ernst & Young P/S

Serial number: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-27 10:13:01Z

NEM ID 

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>